
Am , den

in der Sporthalle Am Koppelteich, Am Schwimmbad 5 in 59174 Kamen

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle

:

:

:
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:

:

09:00

1 0 0

0 1

BV 09 Hamm

Nr.

2 09:10

Sonntag 18.12.2016

1 02:0008:00

SG Bockum Hövel

4.

5.

3

4

5

6

ErgebnisBeginn Spielpaarung

09:00 Kamener SC

15

11

12

13

14

7

8

9

10

1 0

0 2

09:20

09:30 Kamener SC

409:40 1

09:50 1 0SC Husen Kurl SG Bockum Hövel

0

10:10 0 1

10:00 2TuS Holzen Sommerberg

BV 09 Hamm

0

10:30 0 0

10:20 0SG Bockum Hövel

Kamener SC

0 110:40 SG Bockum Hövel BV 09 Hamm

0 010:50 SVE Heessen TuS Holzen Sommerberg

SVE Heessen11:10 BV 09 Hamm

0 011:00 SG Bockum Hövel Kamener SC

11:20 SC Husen Kurl

0 0

0 2TuS Holzen Sommerberg

Sp. Pkt. Tore Diff.

Kamener SC
Ballsportdirekt-Cup 2016

Fußball Hallenturnier für G - Junioren - Mannschaften

6.

Kamener SC 5 3 05.

Gruppe Fliesen Bense

Gruppe

1.

2.

3.

SVE Heessen

TuS Holzen Sommerberg

BV 09 Hamm

6.

Kamener SC

BV 09 Hamm

SVE Heessen

SC Husen Kurl

TuS Holzen Sommerberg

Kamener SC

SC Husen Kurl

SVE Heessen

SC Husen Kurl

SC Husen Kurl

SG Bockum Hövel

SVE Heessen

TuS Holzen Sommerberg

1.

2.

TuS Holzen Sommerberg 5

SC Husen Kurl 5

3.

4.

SVE Heessen 5

BV 09 Hamm 5

10 3 2 1

13 9 1 8

5 2 5 -3 

6 2 1 1

-4 

SG Bockum Hövel 5 2 0 3 -3 

4


